
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел.факс (861) 253-43-70; 255-97-27

П Р И К А З

«(£» 024 №

г. Краснодар

О создании аттестационной комиссии МБОУ ДО ДМЦ

В соответствии с законом ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" 
№273-Ф3 от 29 декабря 2012 года (ст.49) и приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляю­
щих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю :

1. С целью аттестации педагогических работников МБОУ ДО ДМЦ на со­
ответствие занимаемой должности создать аттестационную комиссию МБОУ 
ДО ДМЦ в составе председателя, заместителя председателя, секретаря и членов 
комиссии. Включить в состав комиссии представителя выборного органа соот­
ветствующей первичной профсоюзной организации.

2. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии МБОУ ДО 
ДМЦ (Приложение № 1).

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБОУ ДО ДМЦ 
на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.



Состав аттестационной комиссии
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования муниципального образования город Краснодар 
«Детский морской центр имени адмирала Фёдора Фёдоровича Ушакова»

Приложение №1
к приказу от //э,09. oi4 № /< ^0

Председатель комиссии - Енокян Татьяна Валентиновна, заместитель директора

Заместитель председателя- Кузнецова Инна Николаевна, методист

Секретарь комиссии- Игнатьева Виктория Александровна, методист

Члены комиссии:
Щепанская Оксана Александрована, заместитель ди­
ректора, председатель профсоюзного комитета;

Светогорова Любовь Петровна, старший методист;

. ' . д-

Шаронова Юлия Владимировна старший методист; 

Конева Екатерина Викторовна, методист;

Занина Мария Валерьевна, методист;

Федулова Ирина Сергеевна, методист;

Колесниченко Мария Михайловна, пдо 

Воробьева Наталья Еурьевна, методист

2 2



График
заседаний аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 
«Детский морской центр имени адмирала Фёдора Фёдоровича Ушакова»

в 2024-2025 учебном году»

Приложение № 2
к приказу от /6 . cJ4' №

15 октября 2024

10 декабря 2024

11 февраля 2025 

15 апреля 2025

з
з


		2024-09-18T12:02:21+0300
	Торшина Диана Евгеньевна




